מדובר בחלופה בכפר

כנא, מקום בו אירע האירוע ובו מתגוררים המתלוננים. לא מצאתי את החלופה הולמת.

25. בטרם הקראת החלטה זו, הציע הסנגור החדש, עו"ד ח'ורי, חלופה אחרת ועניין זה נבדק טרם נחתמה
החלטה זו, כפי שמפורט בראש הפרוטוקול.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשפ"א, 28 אפריל 2021, במעמד
הצדדים.